
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 168 

                       (protokols Nr.2,  12.§.) 

 
 

Par grozījumu Smiltenes novada domes 27.07.2016. lēmumā Nr.11, 6.§. “Pašvaldības 

dzīvojamā fonda izvērtēšanas komisijas izveidošana” 

 

Ar Smiltenes novada domes 2016.gada 27.jūlija lēmumu Nr.11, 6.§. tika izveidota 

Pašvaladības dzīvojamā fonda izvērtēšanas komisija, kurā par komisijas priekšsēdētāju tika 

apstiprināts Smiltenes novada domes izpilddirektors Kārlis Lapiņš. 

2019.gada 30.janvārī dome apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 1/19 „Grozījumi 

Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 20.jūlija saistošos noteikumos Nr. 1/09 „Smiltenes 

novada pašvaldības Nolikums””, izveidojot amatu priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības, 

infrastruktūras un administratīvajos jautājumos un ieceļot par domes priekšsēdētāja vietnieku 

tautsaimniecības, infrastruktūras un administratīvajos jautājumos Kārli Lapiņu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 19.februāra atzinumu (protokols Nr.2) un vadoties 

no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkta, atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis 

Rozītis, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada domes 27.07.2016. lēmuma Nr.11, 6.§. “Pašvaldības 

dzīvojamā fonda izvērtēšanas komisijas izveidošana” 1.1.punktu, vārdus “Kārlis 

Lapiņš, domes izpilddirektors” aizstājot ar vārdiem “Kārlis Lapiņš, domes 

priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības, infrastruktūras un administratīvajos 

jautājumos”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv
mailto:dome@smiltene.lv


 


